
案件番号

委託名

22,000,000 円

水道課

予定価格

最低制限比較価格

0000001233

所管課名

委託場所

入札年月日

概 要

入札場所

－

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

上委第19号 中津川駅周辺管路更新事業発注支援委託業務

中津川市 地内

令和 3年 3月11日 中津川市役所 資産経営課

着手 令和 3年 3月11日 ～ 完了 令和 4年 3月24日

・管路ＤＢ発注支援
中津川駅周辺管路更新事業で整備する配水管路の設計・施工
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（株）ＮＪＳ 岐阜出張所

（株）中央設計技術研究所 岐阜事務
所
（株）東京設計事務所 岐阜事務所

（株）日水コン 岐阜事務所

日本工営（株）岐阜事務所

日本水工設計（株）岐阜事務所
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23,810,000

16,400,000

22,000,000

20,300,000

19,800,000

落札

辞退

本委託業務において中津川駅周辺管路更新事業をDB方式で実施するにあたり、上下水道及
び工業用水部門で市の登録を有する業者の中から、直近3ヵ年で市の指名実績があり、かつ
上下水道におけるPPP実績のある業者のうち、売上高10億円以上ある業者から6者を抽出し
た。
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